- הסיפור ראה אור באסופות מודרניות באנגלית ראה: Ellen Frankel, *The Classical Tales of Jewish Lore*, London 1989, 295–399 notes: 625
- וכן: Hyman E. Goldin, *The Magic Ring and other Medieval Jewish Tales*, New-York, 1946 174–211
- 2 יוסף יצחק קאבאק, ספר גזוי נסתרות, העתקות מתוך כתבי יד עם הערות מאת שלמה זלמן חיים האלבערשטאם, קובץ שלישי, באמבערג, תרל"ב, 1872, 1–5.
- איפיונו של כתב-יד זה שנמסר לידי קאבאק על-ידי הרב נתן קורוניל, הינו חשוב ביותר לקביעת קדימותו (כנראה סוף המאה ה-17). על פי עדות המוסר, מחברו של כתב-היד הינו תלמיד רבי יהודה החסיד, כתב-היד על קלף כולל בצד חיבורים רבים אחרים גם את ברייתא דיוסף בן עוזיאל, וכן ספר חכמת הנפש לר' אלעזר, שהם, כידוע, חיבורים מחוג חסידיו אשכנז.

מהדורה מצולמת ראתה

אור בהוצאת Philo Press, Amsterdam, 1966. גידמאן תולה את מסורת סיפורי

האפיפיור אלחנן בדמותו של אנאקליט השני, ומפנה את קוראיו לשתי הגירסאות

שמביא יעללינק בבית המדרש, ולגירסה מכ"י שהביא יוסף יצחק קאבאק (עורך),

ישורון, מאסף כל עניני חכמת ישראל, שנה ששית, באמברג, (תרכ"ח, 1868), עמ' 121-

124. שהיא גרסה בליווי הערות כנדפס במדויק בגנוי נסתרות של י' קובאק.

ערך אנציקלופדי עם סקירה היסטורית, "האפיפיור היהודי" נכתב על-ידי דוד פלוסר,

בתוך, האנציקלופדיה העברית, כרך ה', מסדה, ירושלים, תשי"ג, טור 210.

מחקר היסטורי בפרשת האפיפיור היהודי ראה המונוגראפיה: Joachim Prinz, *Popes*